
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] コース名

国際チャンピオンコース
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 糸乘　克 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ04－SL－50/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山] コースセッター 杉山　茂美 [鳥取]
前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山] 前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山]
前走者 - B - 笠井　康平 [岡山] 前走者 - B - 笠井　康平 [岡山]
前走者 - C - 勢木　来志 [鳥取] 前走者 - C - 勢木　来志 [鳥取]

旗門数 54(53) スタート時間 10:21 旗門数 54(53) スタート時間 12:14
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 310527 芦澤 海李 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 45.86 50.59 1:36.45 0.00
2 13 310523 椎木 基覚 鳥取県 米子北高等学校 2 47.27 51.55 1:38.82 17.94
3 12 310027 水口 京汰 鳥取県 鳥取城北高等学校 1 46.93 53.01 1:39.94 26.41
4 19 330681 中塚 俊希 岡山県 津山工業高校 3 49.64 53.20 1:42.84 48.36
5 11 310541 加藤 怜 鳥取県 米子北高等学校 2 49.36 55.69 1:45.05 65.09
6 15 330700 八木 悠斗 岡山県 玉野光南高校 3 50.84 54.74 1:45.58 69.10
7 17 310560 田代 優太 鳥取県 鳥取西高等学校 1 51.82 55.95 1:47.77 85.68
8 18 330703 鶴旨 諒大 岡山県 倉敷商業高校 2 52.31 58.63 1:50.94 109.67
9 20 330710 大谷　歩輝 岡山県 津山工業高校 3 53.20 57.75 1:50.95 109.75

10 21 330728 髙柳　侑季 岡山県 勝山高校 3 53.95 1:00.32 1:54.27 134.87
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４７回鳥取県中学校総合体育大会スキー競技会
第５６回鳥取県高等学校総合体育大会スキー競技会

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
16 310018 佐々木 健佑 島根県 鳥取城北高等学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 31/187/11
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第５６回鳥取県高等学校総合体育大会スキー競技会
鳥取県西伯郡大山町

第４７回鳥取県中学校総合体育大会スキー競技会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 310527 芦澤 海李 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 97.23 97.23 0.00
2 13 310523 椎木 基覚 鳥取県 米子北高等学校 2 144.33 144.33 17.94
3 12 310027 水口 京汰 鳥取県 鳥取城北高等学校 1 157.65 157.65 26.41
4 19 330681 中塚 俊希 岡山県 津山工業高校 3 227.49
5 11 310541 加藤 怜 鳥取県 米子北高等学校 2 208.42
6 15 330700 八木 悠斗 岡山県 玉野光南高校 3 189.26
7 41 330705 近藤 匠吾 岡山県 操山中学校 3 143.70 143.70 82.95
8 17 310560 田代 優太 鳥取県 鳥取西高等学校 1 180.46 180.46 85.68
9 43 330009 湯浅　由規 岡山県 加茂中学校 3 256.74

10 42 310575 内田 葵 鳥取県 日南中学校 3 214.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 14 310527 芦澤 海李 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 97.23
7 41 330705 近藤 匠吾 岡山県 操山中学校 3 143.70
2 13 310523 椎木 基覚 鳥取県 米子北高等学校 2 144.33
3 12 310027 水口 京汰 鳥取県 鳥取城北高等学校 1 157.65
8 17 310560 田代 優太 鳥取県 鳥取西高等学校 1 180.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 723.37

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 723.37
該当選手のレースポイント (C) 212.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 123.376

四捨五入 123.38
加算値 4.00

ペナルティ計算値 127.38
適用ペナルティ 127.38

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 31/187/11
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ペナルティーポイント計算表
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第４７回鳥取県中学校総合体育大会スキー競技会
第５６回鳥取県高等学校総合体育大会スキー競技会

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転


